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Årsberetning 

 

Jarlsberg og Melsom Rideklubb 

 

Hvis alle gjør litt, trenger ingen gjøre alt. 

 

2023 

 

 

 

Sammen med årsregnskapet skal årsberetningen gi et bilde av aktivitet og økonomisk status i 

idrettslaget. 



 

2 
 

Information classification: Internal 

Styrets sammensetning 
Leder: Anja Fjøsne Pedersen 

Nestleder: Tirill Ahlgren 

Styremedlem: Olav Fon, Jannicke Bakke Wilhelmsen, Birte Sofie Stabell Bakken (kasserer). 

Valgkomité: Elisabeth Sedivy, Finn Rune Kristiansen og Einar Mender Ballestad 

Kontroll komite: Kaja Smith-Kielland Kjellesvik og Lill Svele 

Styrets arbeid 
 

Styremøter 

Det er avholdt totalt 5 styremøter hvor diverse saker er behandlet.  

I tillegg har Anja og Tiril vært representanter på regions møter. 

 

Spesielle oppgaver 

Året har vært et godt år med godt sportslig nivå. 

 

Våre SoMe plattformer er videreført og fungerer godt, fortsett å sende resultater og bilder fra 

stevner. Dette er med på å skape identitet for klubben og gjør at vi blir mer kjent med 

hverandre. Hjemmesiden vår har ikke vært oppgradert på lenge- dette tar vi til etterretning, og 

vil bestrebe å få til på et forbedret nivå fremover. Jannicke Bakke Wilhelmsen er god på IT, 

og sitter som kontaktperson for hjemmesiden vår.  

 

Heidi Holthe er vår kontaktperson fortsatt for Grønt Kort- dette setter vi veldig pris på! Det 

ble avholdt flere kurs i 2023, og det var 41 som fikk GK gjennom Jarlsberg og Omegn 

Rideklubb! Heldig for oss så har Heidi sagt ja til å fortsette sitt arbeid med dette i 2024.  

 

Håndtering av lisenser og medlemslister er en jobb med aktiviteter hver eneste uke hele året 

og særlig i overgangsvinduet. Stor takk til Heidi Holthe og Finn Rune Kristiansen som år ut 

og år inn yter en rask og ekspeditt service og profesjonalitet i dette arbeidet. Vi er så 

takknemlige for at dere fins! 

 

Vi hadde mental trening med Marius Dammyr mars 2023- med godt oppmøte. Dette er 

skreddersydd til vår sport, og det var deltakere fra ulike aldersgrupper og flere grener til 

stede. Kurset ble avholdt på Melsom vgs. 

 

I mai 2023 hadde vi førstehjelpskurs for våre medlemmer, ikke det helt store oppmøte her- 

men nyttig for de som kom. Kurset ble avhold på Melsom vgs og kursholder var Norsk 

Førstehjelpsundervisning fra Telemark.  
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I desember arrangerte vi en sammenkomst for «sliterne» for å takke og belønne de som alltid 

stiller opp, synlig og usynlig.  

 

 

JMRK har videreført avtalen med Bingo1- som fortsatt gir et godt økonomisk tilskudd.  

 

Styret startet 2021 et prosjekt for ny utebane på Melsom. Hensikten er å få en moderne 

utebane som skal være tilgjengelig for skolen og alle medlemmer av JMRK. Prosjektet er 

planlagt og forutsatt ekstern finansiert, men slik at klubben bruker sin rett til å motta 

tippemidler etc. Prosjektet kan iverksettes i 2024 eller 2025 om vi får tilstrekkelig 

finansiering. Siste søknad er tippemidler og den avgjøres i juni. Følgende har gitt oss midler 

eller gitt oss tilsagn om midler; 

• Sparebankstiftelsen DNB 

• Sparebankstiftelsen Buskerud og Vestfold 

• Gjelsten-stipendet 

• Torbjørn Hansen stiftelse 

 

Kaja Smith-Kielland Kjellesvik og Olav Fon har all ære av at vi har kommet så langt som vi 

har og Terje ved Stall T har forpliktet seg til å legge ned en formidabel egeninnsats for å få 

banen på plass. Banebygging vil ikke bli iverksatt før den er fullfinansiert. 

 

JMRK har sponset ryttere i lag konkurranser. Styret vil fortsette rytterstøtte også for sesongen 

2024 og viderefører derfor dette- vi har publisert statuttene for dette på So Me-plattformer og 

vår hjemmeside www.jmrk.no 

 

 

For å opprettholde klubbens fremtidige aktiviteter er det ønskelig at enda flere av våre aktive 

medlemmer deltar med velvillig dugnadsinnsats på de forskjellige aktivitetene. Styret har 

derfor utarbeidet et forbedret system for dugnadspoeng for sesongen 2024. Vi har endret på 

timeantall og justert menyen slik at det nå er flere muligheter for våre medlemmer å få noe 

tilbake for sin innsats på dugnad.  

Målet er at vi skal klare å motivere flere til å bli med og at de som faktisk hjelper til skal få 

noe igjen for det. Det er viktig at flere engasjerer seg, og vi ser at det er de samme navnene 

som går igjen på listene. Det er helt mega- men vi ønsker flere som bidrar slik at det blir 

mindre på hver. Styret har satt av 2 personer til registrering, Tirill Ahlgren og Birte Bakken. 

ALLE har et selvstendig ansvar for å føre registrering. Det er derfor viktig at du sender epost 

til faktura@jmrk.no eller melding til Birte Bakken: 99704667 eller Tirill Ahlgren: 93818282, 

slik at de kan legge deg inn i registreringen. Spesifiser hva du bidro med, og om du hadde 

dugnads boks, startavgift eller poeng.  

Oppsett av dugnadslister på FB virker bra og Therese Thon Andreassen har holdt god 

kontroll på styrkene. Vi savner engasjement og skulle ønske folk var kjappere til å stille seg 

til disp. Det er nervepirrende å ikke ha klare lister dager før stevnestart.  

Championat for de flinke rytterne i klubben ble reintrodusert i 2021 sesongen og var veldig 

hyggelig! Championat er en krevende jobb, men vi ønsker å fortsette dette arbeidet. Vi har 6 

http://www.jmrk.no/
mailto:faktura@jmrk.no
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forskjellige premieringer og de blir delt ut på årsmøtet, forhåpentlig alle kommende år! Tusen 

takk til Kaja Smith-Kielland Kjellesvik, Olav Fon og Tirill Ahlgren som bidrar stort i dette 

arbeidet.  

Styret ønsker at klubbens medlemmer kommer med innspill til aktiviteter utenom 

stevnearrangementer.  

Vi ønsker samtidig å takke for tilliten fra alle våre medlemmer og samarbeidspartnere, gamle 

og nye!  

 

Årsregnskap  

Regnskapet for 2023 viser en omsetning på 1 486 726,19 og et overskudd på kr 530 121 kr.  

Likviditeten har vært god gjennom hele regnskapsåret. Pr. 31.12.2023 har klubben totalt 

innestående på bank kr. 2 508 041,68 kr. 

Av dette er tilskudd til utebane som er under planlegging. Utebane tilskudd utgjør 250 347 kr. 

Se vedlagt balanserapport, resultatrapport og budsjett for 2024.   

 

Aktivitet 2023: 

 

Sprang 

Sprangkomiteen har bestått av følgende ildsjeler;  

Terje Olsen-Nalum, (leder) Finn Rune Kristiansen, Lill og Mari Svele, Einar Ballestad-

Mender, Kristian Strøm, Therese Thon-Andreassen, Trine Nælvik, Solveig Fotland 

Newermann, Bent Stenstrøm … og i tillegg flere som ikke er nevnt her- men som vi på ingen 

måte har glemt. Takk til dere alle! 

Se årsberetning fra sprang for våre sportslige arrangement i 2023. 

 

Dressur 

 

Dressurkomiteen har bestått av følgende ildsjeler;  

Anja Fjøsne Pedersen (leder), Tirill Ahlgren, Kristine W. Vedvik, Tuva Eckdahl Book, Elise 

Didriksen, Anne Lene Ahlgren … og mange flere som hjelper til på våre arrangement. 

Se årsberetning fra dressur for våre sportslige arrangement i 2023.  
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Mounted Games 

 

Holdes i gang av Inga Daler med kompani. Se vedlagt årsberetning fra MG for våre sportslige 

arrangement i 2023.  

 

 

 

Medlemstall 

Jarlsberg og Melsom Rideklubb har totalt ca 243 betalende medlemmer pr. 31.12.2023 

 

 

For å ha stemmerett og kunne velges til verv må man ha vært medlem av Jarlsberg og 

Melsom Rideklubb i minst én måned, fylle minst 15 år i 2023, og ha gjort opp sine 

økonomiske forpliktelser til klubben. Alle medlemmer har uansett møterett, talerett og 

forslagsrett.  

 

Foreløpig saksliste:  

1. Godkjenne de stemmeberettigede.  

2. Velge dirigent, referent samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen.  

3. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden.  

4. Behandle årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsberetninger   

5. Behandle regnskap i revidert stand.  

6. Behandle forslag og saker.  

7. Fastsette medlemskontingent.  

8. Vedta idrettslagets budsjett.  

9. Foreta følgende valg:   

a. Leder  

b. 3 stk styremedlemmer   

c. 2 medlemmer til kontrollkomite  

d. Valgkomité med leder og 2 medlemmer og 1 varamedlem   

e. Oppnevning av sportskomite  

a. Sprang  

b. Dressur  

c. Mounted Games  

10. Oppnevning av representanter til å representere klubben  

a. Styret foreslås å kunne oppnevne representanter til de nødvendige fora 

hvis fullmakt fra årsmøte forlanges.  
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